

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	24-39z	Zateplení objektu čp. 447-449, V Peklovcích, Vysoké Mýto- změny v průběhu stavby	
Objekt:	ZL	Změny v průběhu stavby	
Rozpočet:	6vcp	Oprava výměry za pronájem lešení a sítí	
Objednatel:	Město Vysoké Mýto B. Smetany 92 56601 Vysoké Mýto-Město		IČO: 00279773 DIČ:
Zhotovitel:	TOMIreko a.s. Prokopka 228/3 19000 Praha-Vysočany		IČO: 28359216 DIČ: CZ28359216
Vypracoval:			
Rozpis ceny			
HSV			Celkem 367 308,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			367 308,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		367 308,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			367 308,00 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			367 308,00	100,0
Cena celkem					367 308,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	24-39z	Zateplení objektu čp. 447-449, V Peklovcích, Vysoké Mýto-změny v průběhu stavby
O:	ZL	Změny v průběhu stavby
R:	6vcp	Oprava výměry za pronájem lešení a sítí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				367 308,00
1	941211212	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m příplatek za každý den použití	m2	91 827,00000	3,00	275 481,00
Výměra pronájmu lešení: : Severní strana - 189m2 v termínu 21.8.-4.10. : 189*45 8 505,00000 západní strana - 756m2 v termínu 21.8.-18.10. : 756*59 44 604,00000 jižní strana - 189m2 v termínu 7.10. - 10.11. (předpoklad) : 189*35 6 615,00000 východní strana - 783m2 v termínu 21.10.-30.11. (předpoklad) : 783*41 32 103,00000						
2	944511211	Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	45 913,50000	2,00	91 827,00

Výměra pronájmu sítí: : 91827/2 45 913,50000
- uvažována poloviční doba z délky pronájmu lešení :

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	24-39z	Zateplení objektu čp. 447-449, V Peklovcích, Vysoké Mýto- změny v průběhu stavby	
Objekt:	ZL	Změny v průběhu stavby	
Rozpočet:	7vcp	Úprava vnějšího povrchu strojovny	
Objednatel:	Město Vysoké Mýto B. Smetany 92 56601 Vysoké Mýto-Město		IČO: 00279773 DIČ:
Zhotovitel:	TOMIreko a.s. Prokopka 228/3 19000 Praha-Vysočany		IČO: 28359216 DIČ: CZ28359216
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			25 421,34
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			25 421,34
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %	25 421,34 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK	
Zaokrouhlení		0,00 CZK	
Cena celkem bez DPH			25 421,34 CZK
v _____ dne _____ Za zhotovitele Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			25 327,98	99,6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			93,36	0,4
Cena celkem					25 421,34	100,0

Položkový rozpočet

S:	24-39z	Zateplení objektu čp. 447-449, V Peklovcích, Vysoké Mýto-změny v průběhu stavby
O:	ZL	Změny v průběhu stavby
R:	7vcp	Úprava vnějšího povrchu strojovny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				25 327,98
1	622142001	Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu stěn	m2	36,08000	221,00	7 973,68
2	622151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn	m2	36,08000	44,10	1 591,13
3	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	18,80000	55,80	1 049,04
				4*2,8+2*2+0,9+0,95*2+0,8	18,80000	
4	622531012	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn	m2	36,08000	341,70	12 328,54
				2*(3,15+3,75)*2,8-(0,95*0,8+0,9*2)	36,08000	
5	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	36,08000	63,50	2 291,08
6	590514780.	profil ochranný rohový PVC	m	20,68000	4,57	94,51
				18,8*1,1	20,68000	
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				93,36
7	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	0,26674	350,00	93,36

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	24-39z	Zateplení objektu čp. 447-449, V Peklovcích, Vysoké Mýto- změny v průběhu stavby	
	ZLč.8	Klampířské prvky	
Objednatel:	Město Vysoké Mýto		IČO: 00279773
	B. Smetany 92		DIČ:
	56601 Vysoké Mýto-Město		
Zhotovitel:	TOMIreko a.s.		IČO: 28359216
	Prokopka 228/3		DIČ: CZ28359216
	19000 Praha-Vysočany		
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			34 380,92
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			34 380,92
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %	34 380,92 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK	
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			34 380,92 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
ZL	Změny v průběhu stavby	34 380,92	0,00		34 380,92	100
8mp	Klempířské prvky - Odpočet oplechování atiky	-83 042,82	0,00		-83 042,82	-242
8vcp	Klempířské prvky - atika, příplatek za parapety, nové vchodové stříšky	117 423,74	0,00		117 423,74	342
Celkem za stavbu					34 380,92	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
764	Konstrukce klempířské	PSV			34 380,92	100,0
Cena celkem					34 380,92	100,0

Položkový rozpočet

S:	24-39z	Zateplení objektu čp. 447-449, V Peklovcích, Vysoké Mýto-změny v průběhu stavby
O:	ZL	Změny v průběhu stavby
R:	8mp	Klempířské prvky - Odpočet oplechování atiky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 764		Konstrukce klempířské				-83 042,82
1	764214607X01	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 570 mm	m	-141,75000	580,00	-82 215,00
2	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	-0,82782	1 000,00	-827,82

Položkový rozpočet

S:	24-39z	Zateplení objektu čp. 447-449, V Peklovcích, Vysoké Mýto-změny v průběhu stavby
O:	ZL	Změny v průběhu stavby
R:	8vcp	Klempířské prvky - atika, příplatek za parapety, nové vchodové stříšky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 764		Konstrukce klempířské				117 423,74
1	764-1	D+M vchodové stříšky 3,8x1,2m	ks	3,00000	9 450,00	28 350,00
Dle CN dodavatele, cena obsahuje: : 3				3,00000		
- zaměření :						
- výroba, dodávka a montáž :						
- včetně okapu a dilat.lišt :						
2	764214604.	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 330 mm	m	141,75000	467,00	66 197,25
3	764216645X01-VL	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu - příplatek za složitější montáž	m	280,80000	80,00	22 464,00
- montáž na rám okna pomocí nerez šroubů s těsněním : 280,8				280,80000		
- tmelení parapetu k rámu okna :						
- vyhnutí parapetu u špalety a ztmelení polyuretanem :						
4	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,41249	1 000,00	412,49